
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.02.2018 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 12:45 Skat.: Spēles Nr.: 54

Brocēnu NBJSS 09 HS MOGO 095 : 2
(3:2, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
NIKOLAJEVS Ņikita  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  99 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  20 KESNERS Krišjānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:50 1:0 BRO VS 19 BRIGZNA Emīls  
Vārti 03:00 1:1 MOG VS 5 MEGRIS Markuss  
Vārti 06:55 2:1 BRO VS 22 DVIŅINS Kirils  
Vārti 07:45 2:2 MOG VS 88 KRIŠĀNS Toms  
Vārti 11:00 3:2 BRO VS 30 NĀBURGS Kurts  
VS 12:00  BRO  99 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 12:00  BRO  29 PRIEDE Vanesa Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 18:00 4:2 BRO VS 35 FREIMANIS Adrians  
Vārti 20:40 5:2 BRO VS 30 NĀBURGS Kurts  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 36:00  BRO  29 PRIEDE Vanesa Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  MOG  20 KESNERS Krišjānis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Brocēnu NBJSS 09
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 24:00
99 GROSKOPS Dāvis 0 0 0.00 12:00

HS MOGO 09
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 KESNERS Krišjānis 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Brocēnu NBJSS 09 (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A LEJA Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U APŠUKRAPŠS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U OLBAČEVSKIS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BRIGZNA Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U DVIŅINS Kirils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U NĀBURGS Kurts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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35 U FREIMANIS Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A ATMATS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A BUŽOKS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS MOGO 09 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U MEGRIS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MARTINOVS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U CATLAKŠS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RĒDERS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ALEKSĀNS Ričards Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANSONS Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BRINKMANIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A DAUGULIS Arnolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U RENGARDS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KLIMKĀNS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KRIŠĀNS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U PĒTERSONS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ŠABAĻINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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